
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado
“2021- Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein ”

San Miguel de Tucumán, 30 D I C 2021

VISTO el Expte. N° 607-2020 por el cual el Sr. Rector dispone mediante Res. 
N°0271-21 suscribir con el Ministerio de Desarrollo Social de la Nación, -Secretaría de 
Inclusión Social-, un Convenio Específico de Cooperación, para el dictado de la 
capacitación “Diplomatura en Políticas Sociales para la Gestión y el Desarrollo Local”.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria virtual de fecha 14 de diciembre de 2021-

RESUELVE:

ARTÍCULO Io: Tomar conocimiento de la Resolución N° 0271-21 dictada por el Sr. Rector 
a que se hace referencia en el exordio.-

ARTÍCULO 2o: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 2 5 2021
s.a.

M7 Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA 
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
HUGO SAAB 

SECRETARIO GENERAL 
UNIVERSIDAD NACIONAL CE TUCUMAN

Lie:

, G 
u^-cT0RO consejo SuT***/ 

U.N-T*

vlC'

Despajo


